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131111 Tanah 89,175 42,486,357,000 15 0 0 0 89,190 42,486,357,000

2010101001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I 17,325 24,033,963,000 0 0 0 0 17,325 24,033,963,000M2
2010101002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II 0 0 0 0 0 0 0 0M2
2010101003 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan III 0 0 0 0 0 0 0 0M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 65,850 10,073,394,000 15 0 0 0 65,865 10,073,394,000M2
2010203999 Tanah Kebun Lainnya 6,000 8,379,000,000 0 0 0 0 6,000 8,379,000,000null

132111 Peralatan dan Mesin 517 6,265,811,684 226 1,973,911,365 14 16,657,765 729 8,223,065,284

3010304002 Portable Generating Set 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010304003 Stationary Generating Set 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010307010 Mesin Diesel 1 109,500,000 0 0 0 0 1 109,500,000Unit
3020101001 Sedan 2 333,655,000 0 0 0 0 2 333,655,000Unit
3020101003 Station Wagon 2 338,600,000 1 97,000,000 0 0 3 435,600,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 3 635,612,700 0 0 0 0 3 635,612,700Unit
3020102999 Kendaraan Bermotor Penumpang Lainnya 1 320,000,000 0 0 0 0 1 320,000,000null
3020104001 Sepeda Motor 4 72,841,600 2 57,200,000 0 0 6 130,041,600Unit
3030301038 Pulse Generator (Alat Ukur Universal) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 1 33,698,250 0 0 0 0 1 33,698,250Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 4 89,895,936 0 0 0 0 4 89,895,936Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 14 57,244,500 0 0 0 0 14 57,244,500Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104004 Rak Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 24 62,110,400 10 23,650,000 0 0 34 85,760,400Buah
3050104007 Brandkas 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104013 Buffet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 4 5,200,000 0 0 0 0 4 5,200,000Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105010 White Board 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105047 Lampu-lampu Kristal 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 6 78,589,000 0 0 0 0 6 78,589,000Buah
3050105059 Alat Detektor Barang Terlarang 1 1,085,920,000 0 0 0 0 1 1,085,920,000Buah
3050105060 Proyector Spider Bracket 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0null
3050199999 Alat Kantor Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0null
3050201002 Meja Kerja Kayu 36 123,555,500 37 278,579,000 10 0 63 402,134,500Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 199 133,392,500 2 4,648,600 0 0 201 138,041,100Buah
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3050201004 Kursi Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201005 Sice 5 44,000,000 0 0 0 0 5 44,000,000Buah
3050201008 Meja Rapat 3 33,880,000 0 0 0 0 3 33,880,000Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201013 Meja Telepon 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201022 Partisi 7 150,194,000 0 0 0 0 7 150,194,000Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 13 32,175,000 0 0 0 0 13 32,175,000null
3050202003 Jam Elektronik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204002 A.C. Sentral 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204003 A.C. Window 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 21 102,118,800 2 58,630,000 0 0 23 160,748,800Buah
3050204006 Kipas Angin 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0null
3050206001 Radio 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206002 Televisi 2 6,375,000 0 0 0 0 2 6,375,000Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 2 3,872,000 0 0 0 0 2 3,872,000Buah
3050206007 Loudspeaker 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206008 Sound System 2 77,880,000 1 39,160,000 0 0 3 117,040,000Buah
3050206012 Wireless 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206014 Microphone 3 5,940,000 1 11,550,000 0 0 4 17,490,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 5 7,425,000 0 0 0 0 5 7,425,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 8 20,319,480 0 0 0 0 8 20,319,480Buah
3050206020 Camera Video 1 14,905,000 0 0 0 0 1 14,905,000Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206035 Kaca Hias 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 0 0 1 6,600,000 0 0 1 6,600,000Buah
3050206059 Kabel Roll 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101025 Audio Visual 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 20 37,420,000 0 0 0 0 20 37,420,000Buah
3060101079 Microphone Cable 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101091 Digital LED Running Text 1 14,850,000 0 0 0 0 1 14,850,000Buah
3060102056 Film Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102057 Slide Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102061 Lensa Kamera 1 9,020,000 0 0 0 0 1 9,020,000Buah
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3060102128 Camera Digital 5 55,360,000 0 0 0 0 5 55,360,000Buah
3060102130 Lampu Blitz Kamera 2 7,920,000 0 0 0 0 2 7,920,000Buah
3060102132 Video Conference 1 275,081,521 0 0 0 0 1 275,081,521Buah
3060102135 LCD Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102165 Camera Conference 1 25,344,000 0 0 0 0 1 25,344,000Buah
3060105047 Kamera Udara 0 0 1 26,400,000 0 0 1 26,400,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 2 4,840,000 0 0 0 0 2 4,840,000Buah
3060201010 Facsimile 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 2 5,033,600 0 0 0 0 2 5,033,600Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 1 1,150,000 0 0 0 0 1 1,150,000Buah
3070104108 Kursi Zeis 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3070108128 Proyektor Romad Complet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080141005 Alat Pemadam Kebakaran 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080149009 Digital Thermometer 1 179,500,000 0 0 0 0 1 179,500,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080802008 DC / AC Standard 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3090101001 Revolver 2 418,500 0 0 0 0 2 418,500Buah
3090103999 Senjata Bahu/ Senjata Laras Panjang Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0null
3090201012 Alat Khusus Penindak Huru-hara 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3090409098 Stavol 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100101002 Mini Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100101004 Internet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 28 373,144,500 44 436,746,405 1 9,562,765 71 800,328,140Buah
3100102002 Lap Top 24 241,433,016 47 502,207,360 0 0 71 743,640,376Buah
3100102003 Note Book 2 32,000,000 0 0 0 0 2 32,000,000Buah
3100102009 Tablet PC 4 9,630,192 0 0 0 0 4 9,630,192Buah
3100201012 Hard Disk 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100202011 Computer Compatible 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203001 CPU (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203002 Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 15 44,717,000 50 147,794,899 3 7,095,000 62 185,416,899Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 13 130,689,800 27 283,745,101 0 0 40 414,434,901Buah
3100203009 Keyboard (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
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3100203017 External/ Portable Hardisk 4 5,088,000 0 0 0 0 4 5,088,000Buah
3100204001 Server 4 799,218,889 0 0 0 0 4 799,218,889Buah
3100204003 Hub 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100204004 Modem 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100204014 Rak Server 1 6,380,000 0 0 0 0 1 6,380,000Buah
3100204021 Kabel UTP 6 2,490,000 0 0 0 0 6 2,490,000Buah
3100204023 Wireless Access Point 1 1,220,500 0 0 0 0 1 1,220,500Buah
3100204024 Switch 1 1,462,500 0 0 0 0 1 1,462,500Buah
3150302012 Tenda Pleton (Alat Pendukung Pencarian) 1 23,500,000 0 0 0 0 1 23,500,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 31 5,303,038,000 0 0 0 0 31 5,303,038,000

4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 197,316,000 0 0 0 0 1 197,316,000Unit
4010201004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen 7 2,092,299,000 0 0 0 0 7 2,092,299,000Unit
4010201007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen 12 1,653,714,000 0 0 0 0 12 1,653,714,000Unit
4010201010 Rumah Negara Golongan I Tipe D Permanen 11 1,359,709,000 0 0 0 0 11 1,359,709,000Unit
4010202004 Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
4010203004 Rumah Negara Golongan III Tipe B Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit

134113 Jaringan 0 0 0 0 0 0 0 0

5030105004 Sumur Gali (SGL) 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
5030506002 Instalasi PLTN Kapasitas Sedang 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
5040301001 Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Kecil 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
5040304001 Jaringan Satelit 0 0 0 0 0 0 0 0Unit

135121 Aset Tetap Lainnya 495 331,320,267 0 0 0 0 495 331,320,267

6010101001 Monografi 73 294,487,887 0 0 0 0 73 294,487,887Buah
6010101002 Referensi 202 17,868,000 0 0 0 0 202 17,868,000Buah
6010101999 Buku Lainnya 220 18,964,380 0 0 0 0 220 18,964,380null
6020202001 Maket/Miniatur/Replika 0 0 0 0 0 0 0 0Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi 264 2,044,645,555 0 0 1 97,000,000 263 1,947,645,555

3020101001 Sedan 1 190,000,000 0 0 0 0 1 190,000,000Unit
3020101003 Station Wagon 3 283,102,000 0 0 1 97,000,000 2 186,102,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 1 79,860,000 0 0 0 0 1 79,860,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 10 129,960,000 0 0 0 0 10 129,960,000Unit
3030301038 Pulse Generator (Alat Ukur Universal) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 1 35,000,000 0 0 0 0 1 35,000,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 0 0 0 0 0 0Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021

UAPB KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI:  013

Kode Lap

Tanggal

Halaman

:

:

:

lap_bmn_gab_k3_satker

15/08/22 7:40 PM

5

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM AMBON:  408892UAKPB

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2021

BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2021

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3050104002 Lemari Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104004 Rak Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 2 7,016,000 0 0 0 0 2 7,016,000Buah
3050104007 Brandkas 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104013 Buffet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 2 10,000,000 0 0 0 0 2 10,000,000Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 1 22,600,000 0 0 0 0 1 22,600,000Buah
3050105010 White Board 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 44,148,146 0 0 0 0 1 44,148,146Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105047 Lampu-lampu Kristal 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 3 44,707,500 0 0 0 0 3 44,707,500Buah
3050105060 Proyector Spider Bracket 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0null
3050199999 Alat Kantor Lainnya 2 25,000,000 0 0 0 0 2 25,000,000null
3050201002 Meja Kerja Kayu 19 18,430,000 0 0 0 0 19 18,430,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 47 21,865,000 0 0 0 0 47 21,865,000Buah
3050201004 Kursi Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201005 Sice 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 4 7,200,000 0 0 0 0 4 7,200,000Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201013 Meja Telepon 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 1 69,200,000 0 0 0 0 1 69,200,000null
3050202003 Jam Elektronik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204002 A.C. Sentral 3 27,000,000 0 0 0 0 3 27,000,000Buah
3050204003 A.C. Window 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 2 8,000,000 0 0 0 0 2 8,000,000Buah
3050204006 Kipas Angin 2 2,173,000 0 0 0 0 2 2,173,000Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0null
3050206001 Radio 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206002 Televisi 1 43,181,820 0 0 0 0 1 43,181,820Buah
3050206007 Loudspeaker 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206008 Sound System 1 30,300,000 0 0 0 0 1 30,300,000Buah
3050206012 Wireless 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206014 Microphone 1 500,000 0 0 0 0 1 500,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 1 500,000 0 0 0 0 1 500,000Buah
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3050206017 Unit Power Supply 2 3,880,000 0 0 0 0 2 3,880,000Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206035 Kaca Hias 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206059 Kabel Roll 2 687,499 0 0 0 0 2 687,499Buah
3060101025 Audio Visual 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 6 10,828,539 0 0 0 0 6 10,828,539Buah
3060101079 Microphone Cable 1 500,000 0 0 0 0 1 500,000Buah
3060102056 Film Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102057 Slide Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102135 LCD Monitor 1 750,000 0 0 0 0 1 750,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000Buah
3070104108 Kursi Zeis 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080802008 DC / AC Standard 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3090409098 Stavol 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100101002 Mini Komputer 3 27,000,000 0 0 0 0 3 27,000,000Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 1 6,500,000 0 0 0 0 1 6,500,000Buah
3100101004 Internet 1 75,000,000 0 0 0 0 1 75,000,000Buah
3100102001 P.C Unit 35 373,288,258 0 0 0 0 35 373,288,258Buah
3100102002 Lap Top 29 253,986,000 0 0 0 0 29 253,986,000Buah
3100102003 Note Book 2 9,000,000 0 0 0 0 2 9,000,000Buah
3100201012 Hard Disk 2 5,060,000 0 0 0 0 2 5,060,000Buah
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 5 10,512,500 0 0 0 0 5 10,512,500Buah
3100202011 Computer Compatible 1 21,850,000 0 0 0 0 1 21,850,000Buah
3100203002 Monitor 1 2,587,667 0 0 0 0 1 2,587,667Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 55 101,389,008 0 0 0 0 55 101,389,008Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 4 27,342,618 0 0 0 0 4 27,342,618Buah
3100204003 Hub 1 7,700,000 0 0 0 0 1 7,700,000Buah
3100204004 Modem 2 2,040,000 0 0 0 0 2 2,040,000Buah
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
6010101001 Monografi 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
6020202001 Maket/Miniatur/Replika 0 0 0 0 0 0 0 0Buah

56,431,172,506 1,973,911,365 113,657,765 58,291,426,106TOTAL


